ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 декабря 2023 г. № 113-Р11

О заключении соглашения о реализации на территории

Донецкой Народной Республики государственных программ субъекта
Российской Федерации, направленных на достижение целей

и показателей государственной программы Российской Федерации
«Воспроизводство и использование природных ресурсов»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 15 апреля 2014 года № 322 «Об утверждении Государственной программы
Российской Федерации «Воспроизводство и использование природных
ресурсов», с целью организации взаимодействия при реализации (достижений)
мероприятий (результатов) государственных программ субъекта Российской
Федерации, руководствуясь статьями 72, 73 Конституции Донецкой Народной
Республики, статьей 15 Закона Донецкой Народной Республики
от 29 сентября 2023 года № 1-РЗ «О Правительстве Донецкой Народной
Республики»:

1. Заключить с Министерством природных ресурсов и экологии

Российской Федерации соглашение о реализации на территории Донецкой
Народной Республики государственных программ субъекта Российской
Федерации, направленных на достижение целей и показателей государственной
программы Российской Федерации «Воспроизводство и использование
природных ресурсов».

2. Определить временно исполняющего обязанности Председателя

Государственного комитета водного и рыбного хозяйства Донецкой Народной
Республики, Председателя ликвидационной комиссии Судьина Андрея
Борисовича должностным лицом, уполномоченным на подписание от имени
Правительства Донецкой Народной Республики соглашения, указанного
в пункте 1 настоящего распоряжения.

2

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Врио Председателя Правительства А.Г. Чертков